
     COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Ufficio del Sindaco 
 
 

 

Determina Sindacale n°  12 del 06.03.14 
 
 

OGGETTO: POTENZIAMENTO DEI SERVIZI SCOLASTICI MEDIANTE ATTRIBUZIONE MANSIONI ALLA 

DIPENDENTE SIG.RA MONTAGNO Q. AGATA. 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che sono pervenute lamentele da parte della dipendente Salemi Maria, in atto unica unità 
destinata all’ufficio servizi scolastici, riguardo alla mole di lavoro che compete alla stessa per 
l’espletamento del proprio Ufficio; 

Ritenuto opportuno affiancare alla dipendente sopra nominata una unità di personale, che la possa 
coadiuvare nell’espletamento del servizio a cui è destinata; 

Dato atto che la dipendente Montagno Q. Agata, assegnata all’Area Servizi generali, interpellata vie 
brevi stante l’urgenza di procedere, ha dichiarato la propria disponibilità a coadiuvare la dipendente 
Salemi Maria nell’assolvimento dei compiti di cui ai “servizi scolastici”; 

Considerato e valutato che l’impegno correlato non è in contrasto o, in qualche modo, influisce con le 
pratiche e l’attività dell’ufficio cui la dipendente Montagno è addetta; 

Verificato che il tipo di attività non diminuisce, penalizza o, in qualche modo, influisce sul normale 
rendimento lavorativo della dipendente Montagno Q. Agata in ordine ai propri compiti; 

Richiamato il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

Richiamato l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

 

 di potenziare le unità di personale dei “servizi scolastici” assegnando agli stessi la dipendente 
Montagno Q. Agata in affiancamento alla dipendente Salemi Maria nell’espletamento delle attività 
connesse all’Ufficio cui è destinata; 

 di notificare copia della presente all’interessata,  all’ufficio del personale, all’albo online e al 
segretario comunale. 

 
Il Sindaco 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 


